



Radomsko, dnia 23.11.2009 r.

Do:

Wszyscy nabywcy SIWZ

WP. 341.42/11/09

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Etap III).

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Część VIII

Biurko lekarskie

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko lekarskie z krawędziami zabezpieczonymi laminatem?

Odpowiedź na pytanie 1

Nie – zgodnie z SIWZ

PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko lekarskie posiadające wymiary 1110x620x770mm jest to wymiar, który nie wiele odbiega od wymaganego i nie ma żadnego wpływu na pogorszenie właściwości użytkowych?

Odpowiedź na pytanie 2

Tak, Zamawiający dopuszcza

Kozetka Lekarska – 19 szt.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający poprzez zapis od $+30^{\circ}$ do 40° rozumie, iż kozetka ma posiadać zakres regulacji kąta nachylenia segmentu oparcia pleców w zakresie od 0° do $+30^{\circ}$ i/lub od 0° do $+40^{\circ}$?

Odpowiedź na pytanie 3

Zakres regulacji od 0° do $+40^{\circ}$.

Leżanka drewniana 1 szt.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę drewnianą posiadającą długość całkowitą wynoszącą 184cm jest to wymiar, który nie wiele odbiega od wymaganego i nie ma wpływu na pogorszenie właściwości użytkowych?



Odpowiedź na pytanie 4

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę drewnianą o szerokości 68cm jest to wymiar, który nie wiele odbiega od wymaganego i nie ma wpływu na pogorszenie właściwości użytkowych?

Odpowiedź na pytanie 5

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę drewnianą posiadającą wysokość wynoszącą 65cm, jest to wysokość która ułatwia wchodzenie i schodzenie z pacjentom w szczególności starszym.

Odpowiedź na pytanie 6

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Taboret obrotowy 34 szt.

PYTANIE 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret obrotowy posiadający szerokość siedziska wynoszący 320mm jest to wymiar, który niewiele odbiega od wymaganego, i nie ma wpływu na pogorszenie właściwości użytkowych?

Odpowiedź na pytanie 7

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret obrotowy posiadający śrubową regulację wysokości realizowaną w zakresie od 490 do 660mm?

Odpowiedź na pytanie 8

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret posiadający czteroramienną podstawę zakończone stopkami?

Odpowiedź na pytanie 9

Nie, zgodnie z SIWZ

Wózek do transportu chorych z wyposażeniem ilość 1 szt.

PYTANIE 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada długość całkowitą wynoszącą 2050mm?

Odpowiedź na pytanie 10

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada szerokość całkowitą z zamontowanymi poręczami bocznymi wynoszącą 730mm?

Odpowiedź na pytanie 11

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada zakres regulacji wysokości leża w zakresie od 600 do 900mm?

Odpowiedź na pytanie 12



Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 13

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada zakres regulacji oparcia pleców od 0° do 60° nadmieniamy, iż łamanie segmentu oparcia pleców umieszczane jest na wysokości bioder leżącego pacjenta w związku z czym w żaden sposób nie ulega poprawie intubacja pacjenta?

Odpowiedź na pytanie 13

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 14

Czy Zamawiający, co wydaje się oczywiste oczekuje aby wózek do przewożenia chorych wyposażony był w funkcje Trendelenburga i anty-Trendelenburga?

Odpowiedź na pytanie 14

Tak

PYTANIE 15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych wyposażony w 4 koła jezdne o średnicy 150mm?

Odpowiedź na pytanie 15

Tak, Zamawiający dopuszcza

ŁÓŻKO DO INTENSYWNEJ OPIEKI MEDYCZNEJ/ KARDIOLOGICZNEJ

PYTANIE 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do Intensywnej Opieki posiadające szerokość całkowitą wraz z zamontowanymi barierkami bocznymi wynoszącymi 107cm

Odpowiedź na pytanie 16

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do Intensywnej Opieki Medycznej, posiadające konstrukcję pantografową, bez możliwości najazdu ramienia C, natomiast z możliwością wykonywania zdjęć RTG w części oparcia pleców?

Odpowiedź na pytanie 17

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 18

Czy Zamawiający dopuści łóżko intensywnej opieki medycznej z wyposażeniem o długości całkowitej łóżka 2340 mm, w tym przedłużenie leża o długości 20 cm, jest to wymiar, który od wymaganego odbiega zaledwie o 1cm i nie ma wpływu na pogorszenie komfortu hospitalizacji pacjentów?

Odpowiedź na pytanie 18

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 19

Czy Zamawiający dopuści łóżko intensywnej opieki medycznej z wyposażeniem o minimalnej wysokości leża od podłogi: 430 mm?

Odpowiedź na pytanie 19

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 20

Czy Zamawiający dopuści łóżko intensywnej opieki medycznej z wyposażeniem o maksymalnej wysokości leża od podłogi: 810 mm?



Odpowiedź na pytanie 20
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 21

Czy Zamawiający dopuści łóżko intensywnej opieki medycznej z wyposażeniem, posiadające możliwość wykonywania zdjęć RTG tylko w segmencie oparcia pleców?

Odpowiedź na pytanie 21
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 22

Czy Zamawiający dopuści łóżko intensywnej opieki medycznej z wyposażeniem, posiadające elektryczną regulację pozycji anty – Trendelenburga 15° (regulacja tylko z panelu centralnego)?

Odpowiedź na pytanie 22
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 23

Prosimy o określenie czy Zamawiający oczekuje selektywnej blokady funkcji elektrycznej czy też centralnego blokowania funkcji elektrycznych, ponieważ zapisy w wierszu 16 i 17 wzajemnie się wykluczają? Z doświadczenia zdobytego w oferowaniu łóżek do intensywnej opieki medycznej selektywna blokada funkcji elektrycznych umożliwia nadawanie uprawnień personelowi i pacjentom w regulacjach poszczególnych pakietów?

Odpowiedź na pytanie 23
Zamawiający wymaga obu funkcji

PYTANIE 24

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej posiadające segment podudzia regulowany za pomocą rastomatu?

Odpowiedź na pytanie 24
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 25

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej, które posiada funkcje autoregresji segmentu oparcia pleców wynoszące 100mm?

Odpowiedź na pytanie 25
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 26

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej posiadające autoregresję segmentu uda wynoszącą 60mm?

Odpowiedź na pytanie 26
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 27

Czy ze względu na zwiększenie bezpieczeństwa pacjentów przebywających na oddziale intensywnej opieki medycznej Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka posiadające podwójne zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem funkcji leża polegające na uruchamianiu specjalistycznych pozycji leża z panelu centralnego polegające na przytrzymaniu zwolnienia blokady oraz wciśnięciu przycisku realizującego żadaną funkcję elektryczną.

Odpowiedź na pytanie 27
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 28.



Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej, które posiada możliwość uzyskania pozycji FOWLERA tylko na pilocie przewodowym?

Odpowiedź na pytanie 28

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 29

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do Intensywnej Opieki Medycznej, które posiada dźwignie hamulca umieszczone w dwóch miejscach ramy podwozia od strony nóg?

Odpowiedź na pytanie 29

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 30

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające możliwość montażu wieszaka kroplówki w dwóch narożach ramy leżą realizowanych od strony głowy?

Odpowiedź na pytanie 30

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 31

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania poręczce boczne składane chromowane z wstawkami lakierowanymi lakierem proszkowym?

Odpowiedź na pytanie 31

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 32

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej pozbawione funkcji skracania leża?

Odpowiedź na pytanie 32

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 33

Czy Zamawiający dopuści łóżko intensywnej opieki medycznej z wyposażeniem o udźwigu 175 kg?

Odpowiedź na pytanie 33

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 34

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej pozbawione układu ważenia pacjenta z panelem sterującym z wyświetlaczem?

Odpowiedź na pytanie 34

Tak, Zamawiający dopuszcza ale wykonawca zaoferuje inne urządzenie umożliwiające ważenie pacjenta

PYTANIE 35

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej posiadające barierki ciągłe?

Odpowiedź na pytanie 35

Tak, Zamawiający dopuszcza

Stół zabiegowy uniwersalny z oprzyrządowaniem + szt. 2

PYTANIE 36

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy uniwersalny z oprzyrządowaniem posiadający segment oparcia pleców unoszony bezstopniowo za pomocą mechanizmu zaciskowego?



Odpowiedź na pytanie 36

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 37

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy uniwersalny z oprzyrządowaniem posiadający możliwość regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie od 0 do 15°

Odpowiedź na pytanie 37

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 38

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy uniwersalny z oprzyrządowaniem posiadający zakres regulacji leża od 760 mm do 1060mm?

Odpowiedź na pytanie 38

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 39

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy uniwersalny z oprzyrządowaniem posiadający kąt regulacji segmentu pleców w zakresie od 0 do 70°?

Odpowiedź na pytanie 39

Tak, Zamawiający dopuszcza

Szafka przyłóżkowa z blatem – 150szt.

PYTANIE 40

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem stałym o wymiarach 400 x 430mm, jest to wymiar, który nieznacznie odbiega od wymaganego i nie ma wpływu na pogorszenie właściwości użytkowych?

Odpowiedź na pytanie 40

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 41

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 520 x 360 mm jest to wymiar, który nieznacznie odbiega od wymaganego?

Odpowiedź na pytanie 41

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 42

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 520 x 430 mm jest to wymiar, który nieznacznie odbiega od wymaganego?

Odpowiedź na pytanie 42

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 43

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, której wysokość blatu stałego wynosi 810mm i odbiega od wymaganego zaledwie o 1cm?

Odpowiedź na pytanie 43

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 44

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, której regulacja wysokości blatu bocznego realizowana jest w zakresie od 800 do 1005mm?

Odpowiedź na pytanie 44



Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 45

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, której regulacja wysokości blatu bocznego realizowana w zakresie od 800 do 1200mm?

Odpowiedź na pytanie 45

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 46

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą przechył blatu bocznego w zakresie do +/- 60 stopni?

Odpowiedź na pytanie 46

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 47

Czy Zamawiający co wydaje się oczywistym wymaga aby szafka przyłóżkowa posiadała wyjmowany z szuflady tworzywowy wkład umożliwiający zachowanie odpowiedniego standardu higienicznego?

Odpowiedź na pytanie 47

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

PYTANIE 48

Czy Zamawiający co wydaje się oczywistym wymaga aby szafka przyłóżkowa posiadała wyprofilowaną, półkę do odkładania obuwia lub pojemników urologicznych wykonana z siatki stalowej pokrytej lakierem proszkowym?

Odpowiedź na pytanie 48

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 49

Czy Zamawiający wymaga co wydaje się oczywistym aby szafka przyłóżkowa, posiadała takie rozwiązanie konstrukcyjne, które umożliwia zamianę stron montażu blatu bocznego umożliwiając w późniejszym czasie dowolną aranżację sal chorych?

Odpowiedź na pytanie 49

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 50

Czy Zamawiający wymaga, aby szafka przyłóżkowa wyposażona była w kosz do odkładania butelek i/lub prasy?

Odpowiedź na pytanie 50

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 51

Czy Zamawiający wymaga, aby blat boczny szafki przyłóżkowej wyposażony był w koło lub układ kół ułatwiający(-ych) przemieszczanie szafki oraz zwiększenie stabilności szafki w przypadku dużego obciążenia blatu bocznego (powyżej 10kg)?

Odpowiedź na pytanie 51

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

WÓZEK NA BRUDNĄ BIELIZNĘ-4szt.

PYTANIE 52

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek na brudną bieliznę posiadający metalowy szkielet pokryty powłoką chromowo-niklową?



Odpowiedź na pytanie 52

Tak, Zamawiający dopuszcza

ŁÓŻKO SZPITALNE METALOWE Z MATERACEM -123 szt.

PYTANIE 53

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne metalowe z materacem o szerokości całkowitej 950 mm?

Odpowiedź na pytanie 53

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 54

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne metalowe z materacem o długości całkowitej 2110 mm?

Odpowiedź na pytanie 54

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 55

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne metalowe z materacem o wysokości leża od podłogi 550 mm?

Odpowiedź na pytanie 55

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 56

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne metalowe z materacem ze szczytami lakierowanymi mocowanymi na stałe, lecz odejmowanym wypełnieniem wykonanym z płyty laminowanej?

Odpowiedź na pytanie 56

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 57

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające odejmowane siatki, takie rozwiązanie technologiczno-konstrukcyjne umożliwia w przypadku odkształcenia, lub uszkodzeń wypełnień ich wymianę bez konieczności demontażu poszczególnych segmentów, a w przypadku prac remontowych nie występujące prace spawalniczo-lakiernicze?

Odpowiedź na pytanie 57

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 58

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające długość całkowitą wynoszącą 2130mm?

Odpowiedź na pytanie 58

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 59

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka posiadające wyjmowane szczyty pokryte powłoką chromową-niklową?

Odpowiedź na pytanie 59

Tak, Zamawiający dopuszcza

Wózek jezdny siedzący 16szt.

PYTANIE 60

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek jezdny siedzący, którego maksymalne obciążenie wynosi 90kg.

Odpowiedź na pytanie 60



Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 61

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek jezdny siedzący, którego gwarancja wynosi 12 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie 61

Nie, zgodnie z SIWZ

WAGA LEKARSKA

PYTANIE 62

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagi lekarskiej bez funkcji HOLD, oraz BMI?

Odpowiedź na pytanie 62

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 63

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagi lekarskiej, której podstawa osadzona jest na stopkach z możliwością poziomowania?

Odpowiedź na pytanie 63

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 64

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagi lekarskiej, która wyposażona jest w akumulator, którego średni czas pracy na akumulatorach wynosi 35 godzin.

Odpowiedź na pytanie 64

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 65

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagi lekarskiej z dokładnością pomiaru do 1mm?

Odpowiedź na pytanie 65

Tak, Zamawiający dopuszcza

Wózek Anestezjologiczno-zabiegowy 2szt.

PYTANIE 66

Czy Zamawiający dopuści wózek bez osprzętu o wymiarach długość 630 mm szerokość 580 mm i wysokość 890 mm /Błat z tworzywa ABS z burtami z trzech stron o wymiarach 630 x 580 mm)

Odpowiedź na pytanie 66

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 67

Czy Zamawiający dopuści zamiast 5 ciu rzędów pojemników ażurowych zamykanych z dwoma drzwiami dopuści 5 szuflad wyposażonych w wyjmowane kuwety,

Odpowiedź na pytanie 67

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 68

Czy Zamawiający dopuści odboje gumowe zamiast ze stali nierdzewnej

Odpowiedź na pytanie 68

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 69

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek pozbawiony tacy na narzędzia?

Odpowiedź na pytanie 69



Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 70

Czy Zamawiający dopuści kuwety - o wymiarach użytkowych

- wkłady szufladowe 470 x 430 x 50 mm – szt. 2
- wkłady szufladowe 470 x 430 x 140 mm szt. 2
- wkłady szufladowe 470 x 430 x 200 mm – szt.1

Wkłady o głębokości 50 i 140 mm wyposażone w stałe przegrody?

Odpowiedź na pytanie 70

Tak, Zamawiający dopuszcza

ŁÓŻKO DLA MATKI 9szt.

PYTANIE 71

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego konstrukcja wykonana jest ze stali węglowej pokrytej lakierem proszkowym w obudowie drewnianej lub wykonanej z płyty meblowej?

Odpowiedź na pytanie 71

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 72

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada wymiary zewnętrzne 2040x1015 wysokość 550mm umożliwiające stosowanie standardowych materacy?

Odpowiedź na pytanie 72

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 73

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada wymiary zewnętrzne 2090x1025 wysokość 550mm umożliwiające stosowanie standardowych materacy?

Odpowiedź na pytanie 73

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 74

Czy Zamawiający wymaga, aby łóżko wyposażone było w koła w tym dwa blokowane indywidualnie umożliwiające łatwe i wygodne przemieszczenie łóżka?

Odpowiedź na pytanie 74

Nie, ale Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 75

Czy Zamawiający wymaga, aby łóżko było wyposażone w poręczce boczne?

Odpowiedź na pytanie 75

Nie, zgodnie z SIWZ

PYTANIE 76

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w szufladę umieszczoną pod ramą leżą z możliwością jej przedzielenia na trzy części?

Odpowiedź na pytanie 76

Tak, Zamawiający dopuści

PYTANIE 77

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka wyposażone w materac z pianki poliuretanowej o gęstości T-35 w pokrowcu z tkaniny nieprzemakalnej oddychającej, lub w tkaninie frotte?

Odpowiedź na pytanie 77

Nie, zgodnie z SIWZ



PYTANIE 78

Czy Zamawiający ze względu na przeznaczenie łóżko dopuści do zaoferowania łóżko posiadające leże wypełnione stalową siatką lakierowaną proszkowo?

Odpowiedź na pytanie 78

Tak, Zamawiający dopuści

ŁÓŻKO SZPITALNE DZIECIĘCE

PYTANIE 79

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko dziecięce, które posiada wymiary zewnętrzne 1640x765mm?

Odpowiedź na pytanie 79

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 80

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko dziecięce, które posiada regulację zmiany wysokości leże oraz uzyskiwanie pozycji Trendelenburga i anty -Trendelenburga za pomocą mechanizmów zapadkowych?

Odpowiedź na pytanie 80

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 81

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada zakres regulacji w przedziale 550 – 820mm, jest to zakres, który nie wiele odbiega od wymaganego?

Odpowiedź na pytanie 81

Tak, Zamawiający dopuszcza

Część I poz. 5 ssak elektryczny

PYTANIE 82

Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści możliwość składania ofert częściowych na pakiet 1, co umożliwi udział w postępowaniu większej liczby oferentów a zamawiającemu da możliwość uzyskania konkurencyjnej ceny za pakiet?

Odpowiedz na pytanie 82

Zamawiający nie wydzieli do odrębnego pakietu poz. 5 ssak elektryczny.

PYTANIE 83

Czy Zamawiający dopuści ssak jezdny, wyposażony w dwa kółka jezdne usytuowane w tylnej części podstawy, które ułatwiają przemieszczanie i nie wymagają blokady?

Odpowiedz na pytanie 83

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 84

Czy Zamawiający dopuści ssak o pracy cichej do 45dB?

Odpowiedz na pytanie 84

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE 85

Czy Zamawiający wymaga aby ssak dodatkowo zabezpieczony był filtrem hydrofobowym i antybakteryjny, nakręcanym na każdym źródle ssania?



Odpowiedz na pytanie 85
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 86

Czy Zamawiający wymaga płynnego przełączania ssania z jednego zbiornika na drugi?

Odpowiedz na pytanie 86

Tak, wymaga.

Część VII Myjnia dezynfektor

PYTANIE 87

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie będące wyrobem medycznym, posiadające atesty (CE) dopuszczające do obrotu na rynku?

Odpowiedz na pytanie 87

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE 88

Czy Zamawiający dopuści urządzenie stojące o wymiarach: 600/600/900 (szer.gł.wys.)?

Odpowiedz na pytanie 88

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 89

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem diodowym?

Odpowiedz na pytanie 89

Nie, zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 90

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pokrywą otwieraną automatycznie od góry za pomocą przycisku pozwalającego na nożne otwieranie?

Odpowiedz na pytanie 90

Nie, zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 91

Czy Zamawiający wymaga aby komora podczas jednego cyklu pracy mieściła 6 naczyń (3 baseny i 3 kaczki lub ich kombinacja) takie rozwiązanie sprawia że myjnia jest tańsza w eksploatacji?

Odpowiedz na pytanie 91

Zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE 92

Czy Zamawiający dopuści myjnię z opcją 1 kompleksowego programu, dostosowanego optymalnie do potrzeb Zamawiającego a sprawiający że urządzenie jest bardzo proste w obsłudze?

Odpowiedz na pytanie 92

Nie, zgodnie z SIWZ.



Powiat Radomszczański

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomszczanski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomszczanski.pl

II. Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczności przedłużenia terminu składania ofert pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 23.11.2009 r.

W imieniu Zamawiającego
WICESTAROSTA
Bożena Nowacka